

IP Gimnaziul #Grigore Vieru# din s.Sarata Veche, r-nul Falesti

WinCmera2000
Formular
Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 442 131,03 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatii curente						
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	350,0000	8,25 4,73	2 888,72 1 655,50
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	200,0000	290,30 55,15	58 060,65 11 030,36
3	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	150,0000	248,06 27,34	37 208,95 4 100,91
4	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	10,5000	10,35 0,00	108,68 0,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,6300	13 051,65 0,00	8 222,54 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2	1 050,00 00	203,15 4,73	213 309,55 4 966,50

1	2	3	4	5	6	7
Total Reparatii curente						319 799,09
Incluziv salariu						21 753,27
	Cheltuieli directe		Lei			319 799,09
	Asigurarea Sociala		24,00 %			5 220,78
	Total					325 019,87
	Cheltueli de Regie		9,00 %			29 251,79
	Total					354 271,66
	Beneficiul		4,00 %			14 170,86
	Total					368 442,52
	Tva		20,00 %			73 688,51

Total deviz: **442 131,03**
Incluziv salariu **21 753,27**

Intocmit (SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat ()

(funcția, semnătura)